




















    

    

    
        
    
        
            
                Vietne izmanto sīkdatnes. Ir iespējams atiestatīt šo failu pārlūka uzstādījumos. Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu, skatiet sadaļu lietošanas Noteikumiem.
                

                
                    Mājas lapa ir pieejama tikai personām, kas ir vecumā no 16 gadiem.
                

            OK AIZVĒRT
        

    

        
                        

                
                    
                        Внимание! Вы используете устаревший браузер. Для корректной работы сайта обновите браузер до последней версии!                    

                    
                                                    
 +371 275-522-80 —
tālrunis konsultācijām un preču pasūtīšanai






                        
                    

                    
                                                
    Iepirkumu grozs

    0
        € 0.00


    
				Personīgais kabinets		
    

                    

                

            

        

        
            
                
                                        Latvia
                        | Oficiālais REDMOND veikals

                    

                    
                                                	NO 1. JŪNIJA VEIKALS ATRODAS PĒC JAUNAS ADRESES - LIELĀ IELA 19 K-1, MĀRUPE
	+ 371 27552280 — tālrunis konsultācijām un preču pasūtīšanai
	Pr. — Pk. 10:00 — 19:00 Tr. 10:00 — 18:00 Se. 11:00 — 15:00 Sv. — Slēgts

                                            

                                        
                                                            
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                                        

                                        
                    
                        

                                                            

                                                                                    Latvia                        



                                                    
                                LV                            

                                                            	RU
                                    


                                                                        

                

                

                
                    
                        


                            
    	
                
                    KATALOGS                
            	Speciālie piedāvājumi
	REDMOND Smart Home
	Multikatli
	Elektriskie grili
	
                
                    Sviestmaižu tosteris                
            	Maināmas plātnes sviestmaižu tosterim


	
                
                    Cita virtuves tehnika                
            	Maizes cepšanas krāsni
	Blenderi, smalcinātāji
	Elektriskie grili
	Tējkannas
	Kitchen machines and planetary mixers
	Virtuves svari
	Gaļas maļamās mašīnas
	Tosteri
	Jogurta pagatavotāji


	
                
                    Mājas tehnika                
            	Gludeklis
	Putekļu sūcēji


	
                
                    Sports un veselība                
            	Grīdas svari


	
                
                    Aksesuāri                
            	Multikatlu trauki
	Aizsardzības aksesuāri
	Aksesuāri sviestmaižu tosterim
	Pagatavošanas aksesuāri




	
                
                    PAR KOMPĀNIJU                
            	Multivarka PRO
	Pirkumu noteikumi
	Apmaksas veidi
	Garantija
	Piegādes noteikumi


	JAUNUMI
	VIDEO
	Kur nopirkt
	Kontakti



    
        
        
    



    
    
    
    
    
                        

                    

                

            


        

    

    
    
        
    
    

    
    
        	
                        
                        
                        

                                  


        

    

            
        



                            
                    


    


    

    
                    	
                                    
                        

                        Speciālie piedāvājumi

                    
                                        
	
                                    
                        

                        REDMOND Smart Home

                    
                                        
	
                                    
                        

                        Multikatli

                    
                                        
	
                                    
                        

                        Elektriskie grili

                    
                                        
	
                                    
                        

                        Sviestmaižu tosteris

                    
                                        	
                            Maināmas plātnes sviestmaižu tosterim
                        


                                    
	
                                    
                        

                        Cita virtuves tehnika

                    
                                        	
                            Maizes cepšanas krāsni
                        
	
                            Blenderi, smalcinātāji
                        
	
                            Virtuves svari
                        
	
                            Jogurta pagatavotāji
                        
	
                            Gaļas maļamās mašīnas
                        
	
                            Tosteri
                        
	
                            Tējkannas
                        
	
                            Elektriskie grili
                        
	
                            Kitchen machines and planetary mixers
                        


                                    
	
                                    
                        

                        Mājas tehnika

                    
                                        	
                            Gludeklis
                        
	
                            Putekļu sūcēji
                        


                                    
	
                                    
                        

                        Sports un veselība

                    
                                        	
                            Grīdas svari
                        


                                    
	
                                    
                        

                        Aksesuāri

                    
                                        	
                            Multikatlu trauki
                        
	
                            Aksesuāri sviestmaižu tosterim
                        
	
                            Pagatavošanas aksesuāri
                        
	
                            Aizsardzības aksesuāri
                        


                                    


            

    


                        
        
                    
        	
            
                
            
        






        
        



        
            

                                
     Multicocción REDMOND RMC-M90E
            Daugiau
        

    

            

        



        
    TOP preces
    TOP preces
            
                    
                
            
                            
                
            
                    
                
            
            

    
        
            Elektriskais šašliku cepējs REDMOND RBQ-0252-E        
        
                    

        
                        
                                
                
                                                                

        

            



        
    

    Populāras preces
    
    

                    
            
                
                    
                

                
                    
                        Tējkanna REDMOND RK-M1721-E                    

                    
                                            

                    


                

            

        

                    
            
                
                    
                

                
                    
                        Elektriskais grila krāsns REDMOND SteakMaster RGM-M816P                    

                    
                                            

                    


                

            

        

    

        
    Jaunumi
    
    


                    
            
                
                    
                

                
                    
                        Trauks ar pretpiedegumu pārklājumu REDMOND RB-A503                    

                    
                                                                                                                        € 25.00                                                                                                        

                    


                

            

        

                    
            
                
                    
                

                
                    
                        Trauks ar keramisku pārklājumu REDMOND RB-C530                    

                    
                                                                                                                        € 29.00                                                                                                        

                    


                

            

        

    



    
        Jaunumi
        
        

        

        
                        	
            
                
            
            
                Izmantojiet iepriekš saņemto promokodu, lai saņemtu atlaidi uz nākamo pirkumu.
                16.05.2022
                Lasīt vairāk
            

        
	
            
                
            
            
                Piedāvājums 3+ Ģimenes kartes īpašniekiem
                28.09.2021
                Lasīt vairāk
            

        
	
            
                
            
            
                Pie IFA 2019 REDMOND iepazīstināja ar iespēju kontrolēt viedās ierīces un ierīces, izmantojot Google Assistant
                06.11.2019
                Lasīt vairāk
            

        
	
            
                
            
            
                REDMOND iepazīstināja ar viedo tehniku IFA-2017 Berlīnē
                14.09.2017
                Lasīt vairāk
            

        
	
            
                
            
            
                REDMOND pieņems dalību IFA 2017 izstādē Berlīnē
                31.07.2017
                Lasīt vairāk
            

        
	
            
                
            
            
                Lieldienu olu meklējumi! Saņem 20% atlaidi par saviem panākumiem!
                24.03.2016
                Lasīt vairāk
            

        
	
            
                
            
            
                Mainam lietotus tehniku uz jauniem ar atlaidi 30%
                30.12.2015
                Lasīt vairāk
            

        
	
            
                
            
            
                SAŅEM 20%
                01.09.2015
                Lasīt vairāk
            

        
	
            
                
            
            
                PĒRC TRĪS, MAKSĀ PAR DIVIEM
                01.09.2015
                Lasīt vairāk
            

        
	
            
                
            
            
                REDMOND multikatlu prezentācijas!
                03.06.2015
                Lasīt vairāk
            

        
	
            
                
            
            
                Akcija! REDMOND un escaperoom.lv
                12.03.2015
                Lasīt vairāk
            

        
	
            
                
            
            
                AMBIENTE 2015 rezultāti
                28.02.2015
                Lasīt vairāk
            

        



        

    

    

    
        
             
PAR KOMPĀNIJU

	  Par kompāniju 
	International Garantija


 

 
  REDMOND PRODUKTI

  	Multikatli 
	Aksesuāri multikatliem 
	Cita virtuves tehnika




 
 
  KĀ NOPIRKT?

  	Kā nopirkt?
	Apmaksas veidi
	Garantija
	Piegādes noteikumi


  



   
  PUBLIKĀCIJAS

  	Jaunumi




  


  
    KONTAKTI
  



 
 
  REDMOND SOCIĀLAJOS TĪKLOS

  	Facebook
	YouTube


 
        
    

    
        
            
                 

PAR KOMPĀNIJU

 
	  Par kompāniju 
	International Garantija



    REDMOND PRODUKTI

    	Multikatli 
	Aksesuāri multikatliem 
	Cita virtuves tehnika





 
 
  KĀ NOPIRKT?

  	Kā nopirkt?
	Apmaksas veidi
	Garantija
	Piegādes noteikumi


  


   
  PUBLIKĀCIJAS

  	Jaunumi



  KONTAKTI

  



            
        

    

    
        

                             
     © 2024 REDMOND™ www.redmond.company 




    
        
    




    
        
    

     





    





     Uzmanību!
        

        REDMOND produkcijas izplatīšana, ka arī zīmola jebkādā veidā izmantošana Baltijās valstīs, ir iespējama tikai ar Redmond Baltic rakstisko atļauju - REDMOND ™ oficiālais ekskluzīvais pārstāvis Baltijās valstīs! 





     Uzmanību!
        

        REDMOND produkcijas izplatīšana, ka arī zīmola jebkādā veidā izmantošana Baltijās valstīs, ir iespējama tikai ar Redmond Baltic rakstisko atļauju - REDMOND ™ oficiālais ekskluzīvais pārstāvis Baltijās valstīs! 



                    

    

                    
        
    
                
        
        Requests and Feedback

            	
                

                    Choose the topic
                    *                                    

            	Services
Questions about products
Partnership
Culinary questions
Common questions
Marketing, PR, media and etc.



            	
                

                    Name
                    *                                    

            	

            	
                

                    Email
                    *                                    

            	

            	
                

                    Message text
                    *                                    

            	

    
        
            
            *
                                    I agree that my personal information will be stored and processed in Estin Warehousing OU (EW) in accordance with GDPR and Privacy Policy. I have read and agree to these Terms and Privacy.
                        

            

        

            
                        

            
        

            

        

    


    

    

    
    



    
    
        




    

    













    



    
    
        
    

    
    








